別記様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
東洋町長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（ 　　　）　　　－

東洋町空き家改修費補助金交付申請書

東洋町空き家改修費補助金を受けたいので、東洋町空き家改修費補助金交付要綱第７条の規定に　基づき、関係書類を添えて申請します。また、東洋町長が補助金交付審査のため、住民基本台帳・　　　固定資産税台帳等について確認することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
　　　　　　別紙１事業計画書のとおり

３　添付書類
　　（１）収支予算書・事業計画書・同意書　　　　	　（別紙１）
　　（２）その他添付書類	　　　　　　　　	　（別紙２）

（注意）東洋町空き家改修補助金交付要綱の規定により、補助金の交付の決定を取消し、若しくは補助金の返還を求める場合があります。

（別紙１）
１　収支予算書
	収　入
	金　　額
	支　出
	金　　額

	町補助金
	円
	改修工事費
	円

	自己負担
	円

	計
	円
	計
	円

２　事業計画書
	空き家の所在地
	東洋町

	空き家バンク登録番号
	第　　　　号
	所有区分
	持 ち 家 ・ 借 家

	改修実施予定期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	改修の内容

※申請者が移住者の場合は「３」、申請者が空き家の所有者等の場合は「４」へ進んでください。

３　同意書（申請者が移住者の場合）
※移住者記入欄
	補助事業に係る改修工事を行った空き家に１０年以上居住する見込みがあり、空き家の所有者等（空き家を購入した場合は、前空き家の所有者等）は３親等内の親族ではありません。
また、下記空き家の所有者等記入欄の内容を空き家の所有者等が遵守しなかった場合、東洋町空き家改修費補助金交付要綱第１４条及び第１５条の規定により補助金の全部又は一部を返還することに同意します。
年　　　月　　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	申請者が本補助金を利用し、本申請書の内容で空き家の改修を行うこと及び原状回復義務を免除することを承諾します。また、補助事業の完了の日から起算して１０年間は、補助金の目的に反して使用し、交換し、貸付けし、取壊し、売却し、又は担保に供することなく、移住者の居住の用に供すること及び退室することとなった場合は、移住者向けに賃貸可能な空き家として空き家バンクに登録及び広報することに同意します。
年　　　月　　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

※空き家の所有者等記入欄

	賃貸借契約を締結した者及び空き家改修した住宅に入居する者は、３親等内の親族ではありません。また、補助事業の完了の日から起算して１０年間は、補助金の目的に反して使用し、交換し、貸付けし、取壊し、売却し、又は担保に供することなく、移住者の居住の用に供すること及び退室することとなった場合は、移住者向け賃貸可能な空き家として空き家バンクに登録及び広報することに同意します。遵守しなかった場合は、東洋町空き家改修費補助金交付要綱第１４条及び第１５条の規定に基づき補助金の全部又は一部を返還することに同意します。
年　　　月　　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

４　同意書（申請者が空き家の所有者等の場合）

（別紙２）
　改修工事の添付書類
	・改修工事の設計書の写し（改修実施箇所、内容が確認できる間取り図等）
・改修工事の見積書の写し
・施工前の現場写真（外観、施工箇所各所）
・改修住宅に係る賃貸借契約書又は売買契約書の写し（申請者が移住者の場合）
　　※賃貸又は売買に関する同意書でも可。ただし、同意書を提出した場合は、補助金実績
報告時に賃貸借契約書又は売買契約書の写しを提出すること。
・耐震性が確認できる書類の写し
・その他町長が必要と認める書類